
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICIT ACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 2401.01/2018 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acarau/CE - torna publico, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 16 de fevereiro de 2018, as 08h30min, na Sede da I Prefeitura localizada a Rua Capitao Diogo Lopes, n° 2105, Bairro Vereador Antonio 
Livino da Silveira, Acarau/CE, estara realizando llcitacao, na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL, criterio de julgamento menor preco, tombado _sob on° 2401.01/2018, com I 

_. o seguinte objeto: AQUISICAO DE MATERIAi$ DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICiPIO ACARAU - CE, 
CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na integra na 
Sede da comlssao Permanente de Licitacao, no horario de 08:00h as 12:00h e no site do 
Tribunal de Contas do Estado www.tcm.ce.gov.br/ltc1tacc .§.. Ana Flavia Teixeira - 
Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 26 DE JANEIRO DE 2018. 

DIARIO DO NORDESTE 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 



DIARIO OFICIAL DO EST ADO I SERIE 3 ANO X X"019 

EDilAL 0£ coxvocxcao DE AS EMBLEIA GERAL EX'rR.\ORDL�ARJA. GRA,,TIO SIA.· CNPJf:\ff N' 2l445.51 � 0001-01 �) 

23.300.01 R 18-1. com <ede i Rodovia Anel Viano, s n, ,o, a :..ierropole Uumnal. Caucaia er. CEP ol .659-800. cl.:· idarnente representada por seu D1n!tt,,... 
Presidente Sr. FRANCISCO DE ASSIS GO!-CAL\'ES SIL\ E1RA. C0:0-VOCAatra�es d<> presente tdual. todos o ac1on1Sl� para Assembleia Gersl Lxtra- 
ordinana, quc sera reahzada oo eodereco de • ..., sede, no d1J 02 de Fevereue de 2018. cm pnmeira c0t1,oca�o ;i, J0.00 bores, com a pre,en�a de acni111,tJ, 
representando no mlmmo 1/4 (um quano) do capital sociat, para fins de deliberar sobre a egumtt ordcm do dia: AG!:. 1. Renuncra de Diretores: 1. He1�ao 
de novo membros da Diretoria; :l. Outros a,sunto� d,; mteresse da C .. 1Cupaolua e de compcrencia de \!...<cmbkia Geral Exrraordinaria; Caucaia Cf'. I).. de 
jauciro Jc 20 IS. FRA'>CISCO DE ASSIS GO!\<;" Al\ "ES SIL\ '£IRA - Dueior Presideate 

••••••••• 
Estado do Cura - Prefeilura '\.1unicipal de Sio Gon�lo do .\marante • Eltrato de Conrrarn. Conrrno "1°· :?01�:!301. 01111c1w P,c�;\o "J• 
2017.05 16.00IP Comraiame fun.do Munc1pal de 1:Ju�io. c,ntncada(o): Omega D1>uibuiJor1 de Produros Ahmenuc,o, LTDA Objero aq1.1�1�ao 
de gen�«» ahmemlcios, desunados a manuten�ao do Progran:a de Mercod.t Escolar do Mun1cip10 de Slo Gon�a:u do Amarante 1 "1ah FduC3�loJ \ alor 
total: RS 16.591,54 (dezesseis mil, quinhentos e noventa e um reais e cmquenta e quatro centavos). Progr.unr. <le trnbalbo: E,e,.:,c1<> 1017 Atl\ ul.nle 
0601.123610047:? 048 Alimcnta�ao Escolar Ensino Fundamental- PNA.EF, Classifica�.lo econonuca 3.3.90. ,o.OO Marena. de CC1n,um11. Subelcmcmo 
·u.90 30 W. 1.1(l\al0t de RS Ill 591.54. Fonte de Recurso ; 001. Vi11C1J.:i;i 29 de 'l;o\·embro de 201, a, I de Dez ,\!bro ck 201 i D.11.1 da A"u1:111.11.1 :!'I de 
xovembro de 2017 

••••••••• 
1-.:st•do do Ceari • Prrfeitura \lunicip•I de Acuape-A�iso de UcitafAO • Prq:io t.lctronico ,• 2601.01/20111 A Comos..:io Permanente de l ,rno.;iio 
Ja Pr<'fcn.,ra Muruc1p;il de • .\car.re. IOClllJzada na Rua Jose Cnsnno, � "N • Ccr.tro. tom:i pubhco que se encocm • .mpo,1�30 do, imeressado» o !'.duo! de 
Prci;iio Clctronico n' 2601.01 :!O' R. cujo objcto ca sck,·.:io de mclhor propo,,a rara rq;1,:ro de pl'C\'v, v1,<ando u uras c cvcnruar- aqu,,,�;;,_.,, de matcna 
grafico, para atender as necessulades das di\ ersas Secretaries da Prefeuura de Acarape- CE. sendo o cadastrsruenro du proposras ate o dra ())( de 
fevereiro de 20 IS •� 09:.,0b (horario de Brulha). abenura <la, propo•W no d1a 08 de fc, ereiro de :!O 18. 11 parur dJ• I O:OOb I horario de Brasi 113 I c o fo.,c do 
d,sputa de lances no dia OS de fevereiro de 2018. a parur da 11 OOh (horino ck Bra,;lia). n:fcndo edital poder.i ve .idqu,rido no endere,o clctriinicv v. >\v.. 
bbmnet.com.br e no me do Tnbunal de Cool� do, Municip1o.s ""'" .tcm.ce.gov.br hcrtacoes, a parur Ja data de ·.i pJbl,c�!io J:ina1na Souza Rodtigurs 
- Presldenre da Comissiio de Licito�io. 

• •••••••• 
Estodo do Cuni - Prtftirura \luniclpal de Barbalha • Chamamcnro Publlco �· 00212018 :>\1', f'f. ·'>l '-. 0 M,1mc1pio de B.uballw. I ,udu du 
Ce:iro, por mtermcd10 de sua Se,n,tana Mttnl\'Jpal de SauJ.e. atra\C\ di Coou,slo de Cban:.llller,10. \l<.'c\ign..Ja atr,olfc> de Pon.1r1:i. accnJendo 3•'-> n:quis,t," 
d:i Lei n• 8.666191, e dema1, te111,loo;l>es Jphdvei,, toma pubhco para conhccunent<' do, mtcre!<,.ido,, quc att .. t 16,00 hor,1' do 1hJ M ti<! fc\c1c1ro lie 
2018. cncontra-sc alx:no na Pro,;uradona O..:ral do Mun,cipio. o P"�,cn,c Ch:lmam.-nto Pubh.:o '-' 00!.20 I �IS\I. f111S.,-SUS. <!UC obJc11vu o conu ,11;1\.11) 
de m,tnu,,-<k, pn,aJas com ou cm fi� lucnti1os de ,1,";.tcnc,1 ;i "8uJc, 1mrrc,,53Jb rm rre.ur .cn.wo• d� &>mu ce>1nrlc111cnur .. ,. <.1,1cma Uni�,, J<- 
Saude (SLS) no Mu111.:ip10 de B"rt,alha • CE oo, <eguintc.. Sut>-i;iu�. Fu= de Org;an:l .. ,-:io e p,u.:cd:.mento Ja Tal,ela L"mli.:,uL d" S1,1c111i l 1111.i• 
dt Saudc, confom1c cxigo:ncin. p,c, 1st.1s no Ed,ial c scu.. ane,u:, M.11ores onforma.;� c cntrq;.i dc cJ1tal, nJ l'r,�-urador,a C...:ral do t,,tu111..:,p«.1. "1u.1J,1 
;\A,. Oummgo� S. Miranda, n• 71 S • Lot. J dos lpe�. Alto <U Alcl(riJ, Barbalh.1 CE no honlno de Ols:00 � 14 00 hor.1,. lnfonna.;oc, (lo,kr.lo ,cr uht1Ja, 
a.tnd.l pclo, tclcfonc, (SS) 3532-0204 c '.\532-2459. BarbaJba,CF. 19 de janciro de 2018. Poll) anna Callou dt \lorais Dant as - Stcrc161 la 1\1 unld11al 
de audc. 

• ••••• *** 
Eitado do Ceara - l'refeitura de Quueramobim- ,bode Uclt•�io - Preglo Presrnclal :,.• 13.0111 2017 • PPRP. 0 Pr�11oeiro do \1unic1p111 '"m.1 
pubhco para ronhec1mento do,, 1me�QOO• que. oo pro'llmo dJa O de Fe· trc110 de 201li , OQ�OOmi:: ru �e d.a C'omt. >lo de L1c11a,<..._.S <U Prck11urn d<.' 
Qu1�cr.tmob1m. lo.ol11ad1 a Rua '\.1on!«;nhor Sal\ iano Pmto. -01. (' �tro. Qu1�,umob,m-( E. c,tira r.:ah.wndo 1, 1..._:uo. n.1 m(lJ.lhJ.uk P·..:i::io r,.::,,·n, 1al. 
CUJO OhJelo e: rerg1�tro de prt�os parn futura� e eventu31� aqu1si�{le� de came bovina.. ,uinJ, fran,,1. pc,,e c cm!lut1do rara atcnd,•r .1, 11,-.;e•siJ1J,; ,l:l 
,ccretariJ dJ SJudc dci.te Mwuc1r10, tudo confonne c.�1fic�\oe• conu� 110 Termo de Referiu,1. ,;011,tante de>, Ane:to• do l-.d11.1l II qu.il •C cu�n11t, a 
d1sronl\el no ender� acima, no horino <It 07·�0h ii< 11:.'0h e das 13:30 as 17:30 e n\"l pt>rtal de h.::11.:a.;lle. v,i,.,, t,;m cc.a,",b· 1c1t.,,,�, \'la, ltunn� 
Plnbtlro • Prq:oelro. 

••••••••• 
ESTAOO 00 C£,\RA - PRI I •:ITUR,\ l\lID-ICIP\L or PIQU::T (' \R'>EIRO A\ I O Ol. LICIT\� \o - PRI C. \0 l'RU.�.I\( I \l J\• 
2018.01.26.01 - -\ Pre.;oe,ra d.J Prcfeuura '\.1w· ,c1pa1 de P,qUet Came -o-CE to'"lll publ,ro que 110 d,a 09 de Fe,c,elro de ?018. b 0911. 111 '-..1ta <13 ( 1.11111 ,,,o 
de Lic1tac,4o, lo.:ah1ada na Pra�a '\.1anano Air.:,. S , Centro, 11�,ta �,dad< �-ccberi Prvpo,ta, p.11a Contrara, lo de emprtsa esprclallnda p,1r;1 os 
scrvito, de Assehorla e Cap:iclta�:1o no de en\"Oh hnento das a�llu socloas�lstenclals no lmblto d11 prott,iio \OCl:il promo-endo o fortal�cl111,nto 
das a�es profisslonals das equlpes de trabalho 111 aproprla�lo dos lnstrumentos, conhtcimtntos e mec0t11smos necusarlos uo dcscnvoh l111crHo 
da emanclpa�io social no -'1unlr1plo dt Plquet Carneiro-CE. ModalubJc Prcg3o Pn:..:,,c1a. \ �Ol \.01 26 o A 0-"l<:um�ma,;3., rckrcntc .1<> LJ,ul" 
scus ane�o •. poderi ,er adc;umd.J no Pon..l do TC\t ou JuntO ;i Comi-Jo de L.uu.;ao no cnden:�o Ji c113Jo. no .,no Jc e:tpeJ1en1c (0 "h J, 11:: I l'iquct 
Carneiro-CF, 26 de Janeiro de 2018. Francisca ,·era I ucla Barbos:i Lima- Pre;;:oeira. 

••• •• 
LST\00 DO Ct: \R.A - PRt.l LITLRA ,11,,1CIP\L OE CR.\ 'J,\ - \\ I O DE \L TORIL ,«i; \0- ( II \1\1 \\ll. "o PIJRI 1(0 ', 01 ma� 
- O Pre�1den1e da C<'m1:.s3o £.,rec1:il de A,aha.;ao e Acomranh.!lnento da:; Propostas d<, P\11 • CCAAP tom r ,l>hco que hc .. m A1,1<• 11JJ,,, ,,, a�"'"" 
Ju� propo,tu, a ,cl!\11r rclac1on.1J.;., J cfetuur todo, o. e,tutlo, e rroJcto., ,oh.:11aJo,, no F.JIIJI de C h.111r.omcmo l'i11,hco !',' 011201�. ObJ�ll\.ouJo ,,11(11t,1r a 
9presenta,lo de mteres-.ad'"' ,,. Ge,130, E.,trotu� de ProJeto, de lmplanta.,ao. fa pan! �o. Rc,taurn�.io e Opera.;. o do Sistema de l\ba,t.:cimento d� \gun 
(SAA). Coleta e Tratamento de la�to (<;fS) no Munadrio de GranJa-CE. O.\S SOLL(<)ES A \IBl£l\T \I', ',.A e CO'\SOL CTO t. ,c£,IIARI \ 
LTDA. f1"a aberto o Prao de OS (Cmco) d,a, we" para a:. Jll''l"'llet1to a;,=it.arern Tem,o ck C"u"1prom1· � (,onfon:ic m,,dek a,, '\nc,u 11 \bi, 
mfom1n�i1es no hornrio d� O!lh ,h I �h na Salada Como\\lo. local,1ada na Pra.;:1 da t,,tatnz. S t<.<, (,ranJJ·CE em10 � Au1,1 ·,1ai;.i,, • d""''"'"d 1111 \Jtc 
hnn· ,ww grania cc gov br Cranja-CE. 25 de Janeiro di' 2018.1\drlano F�ta Teiulra- Pre}idtntt da C'oml,��o - Porrnrlu :no. de 27 de .'<o, cn1hn> 
de 2017. 

ESTA DO 00 CE \R.1\ - PR.H[ITUR.A \tl ·1crPt\L DC ACARAG -AV! 0 DE 1 ICITACAO- PREG \0 PRE�EM'IAL �· BOl.011201!1 \ 
Prcgoc,ra da Prcfcirura Jo Mu111c1p10 de <\,.irJu-CE toma ptibhco p.ua conh.-..:om..'!110 d," mtCT..:SS3Jo, quc n,1 p·u"mo di:i 15 dt fe,e1elro de 2018. As 
08h30min, na Sede da Preieirura lu,:alizada a Rua Cap,t.io D,ogo I.,�,.,. 2105. \'=·aJor \n:on1t1 Liv,nu d. '- hc,rn. em \\:ar:iu-(T c,�ra r.:J10.·.,ndo 
L1�11a,;a,1, na "1oJalidade Prc11lo Pre,enc13l. cmeno de Ju.11amento \frnor Prn;o, tomb3Jo ,obo !', ��01 01 20 1'r c,,m o �e111.m .. ObJcto Contrata(lo de 
servi�o� ,:�rogr:lficoi I'm papel A-' para documentos de interene d1 Secrtt:iria de £ducafaO do \luniciplo de Acarau-C'E confom1c e.pe.:,hcJ�oe, 
em anexo do Edit:il, o quaJ cncontra-sc na lr.tegra na Sede da Comm,lo Pcnnanente de l 1c,�lo. no hor.1.no de URh o1s 12h e no site do TrobunJI de Cnnt.1, 
do Estado wwwtcm cc eo,.brlf,pu,rne. \ca.rau-C£, 26 de Janeiro de ?018 • .\na Fla,·la Tchcira- Pregoeino,, 

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA \1Ul\'1CIPAL DE ACARAU-AVI ODE UCIT..\<;"AO- PREC. \0 PRES[,CJ,\I. "l• HOl.0111011!- .-\ 
Prcgoe1ra da Prefcirura do Mumcip10 de Acarau-CE toma publico p.ira conhecuuento do, mtercss:,c!os que no pruwuo J1:i 16 de fc,rreiro de 201R. :is 
08h30min, na Sooe da Pref..-iruni localiLada .i Rua Cap1tio Diogo Lope,. , 2105. \"ere-1Jor .\nton1<> li\.,nr da S,h eira. \carau-CE . .,,1ar,l ·�.11 •. mlo 
l 1c11n�n,1, na Mod3hdadt Preglo Presenc1:l, cnteno de Julgam.m10 \1enor f>,-e,;o. tombaoo .oo o"' ��01.0! :! 1 �- com o "-'Ill• nte Oh1�1,, .\qui,i�Jn de 
materiais de ioformatica, para atender u necessidades da Stcrctaria dt )1eio Ambient, do Municipio \rarau,CE, conforme e,pecifka�nt\ em 
Aoexo do Edita!, o qual encomra-se na integra na Sede da C'omi,,,�o Pennanente de Licnat:\o, no hortno de Obh h 12b e nn Sue do Tritiun:il de Com;1, do 
E,tado "\\W tern cc t'O\".br hcu.,coc-.. Auniu-CE, 26 de Jueiro de 2018. \na Fla, ia Tthtira - Prtgoeira . 

••• ••• ••• 
Estado do Ceara. Prcfcilun \1unicipal de Nova Ru)sas. A CPL toma pubhco que esta d1>poa1,cl 03 s.ila dt hcna�oe, a RuJ Pc. FrJ11�1.�o R<hJ. l 188. 
e ,ite: www.nu,·a=• c.:.go, hr. o Edna! de Pr�o Pre,cncial n• SE-PPOOI I�. para E,ecu,;ao de s.:rrn;os de tra115porte de Plunos do \ilun,c,pio de ,ova 
Rus.<.ls. D:11:1 de Reaha,;ao: O 110! :!fr ! i, i, �·00 hor.1� ,o,-. Russas ('£, 25.01.2018. Paulo Sfrgio Andrade 8onfim - Pre<1idente d:1 CPL. 

MISTO ,......� .. ..... ""' . 
"-' ,,cc-= 



-i- 
i 

I 
1 

\" 

I • 
�t��i os• ·o••a:· t..._.g• 4 0-e o • •--;i- oo..-.009ccoce,1 j!�{s!;;:: • m ·o e :!1�: 

� c;::G--,,·!J'QO o','.s"l;ccj{!ei ��g3;��'g --i89 S>" u. 't) a ac Cl n 

$:r. .. l� l;!���flJ��! iiit;iiIJi? �2..20�:tBae � S�€�ii}ig -x: ic (f) �c�c.i 
f?f:t.-g Q. ��.e·gij O '° 8 g. �e�ij&igtl� f di� .s ,g�S I �-s:- t!�i:�� w � E�{ w;;; �.,J. 
'l��jj. �§32.a;eJl!;;£ �ui:;9.i;c.�cj t u{te�;wsE�! t O .::-00,;1 1ue�·°'E u �"., gi· 
�� <t">!,3 -1oo&c� "'C ��t.x2q:s�. .o;.:iio�5 • ct: c - r • 

'�� 
i:91.· c 

o,:>li-o �.&!�•cl!g• L.i -g ,:U id �°E! ¥".a; �j��aif�=5�i! �zS.!!:i:c lw a NC.,: W sgo"' 
�?.=�z'i «· o"=J • ,_.m�-c11 tf���j!�--�j a[�·t .. :i:§a:I 5j�§g!�"gj��: � .:ri?z • ..I c" .Q 

eebse :;Jgi�:;; 2�� �i�;ei:;11 :;!f30i1SoS-oo":. g{�!slt! 0::;,; c::-8 \:l O l;i �: 
_,:i-a.-.-. Q.O?J.!� o.<�l'-3! 
!Je2�& �.g.g g:! 1� ,�.! �-.;ai!�'O�,:,to � t:t§�Z��,,���J.: J!i!: :i!.Jl":J s ,(>,::, Cl>"' c 

-1""' • gc c.,g cw[o•- • oq ... o - e.,"' ·O o� -� 

o ��!e 0.11.!Jj-·==e.=:! ,g::: •:.ie� o g<,l.�1���!��8 ojJ!JJ1:£ Z s s oZ Z "ii i'E c l 
�8"0�,cc. i.e.f ... g�::..g• ce ·� �-s°'ni ��:ac�j'.!!�521 ��c..Ae:o o-o.a'C'.,., 0 ::!:E��! 

� DC)..:t0 �Jf;��tof$1J ·=>�va o:1: � 0 .., ! d � rg 
,!1--r 

e.l� Q �:�· ,�... 
0 , 11 aus� g, • 5�� • i 1J.g£t.:l2:! .J .g�.!;i;� 

��ii ij J;!�oe!.g� �Oi���-:�g··� '!i::gg2.:,-g� �3�!�5� ow§g_� Occo�! 

le o :"""' f!.g &o� ..,g fig�{]�O o4i� «.g�- .. "�:!',,to U)coG><>:51 ti) ��g\il; 
m zw�"O �J?� f�o�i wf._c1,-; .:,ai'g!!g g��lJ-a,g.!!2�i "'·�S,;ll""" LU 'g�§c II.I �E-,!!s 

' gi�.g:i <t•-;;lloJ! ..... ae o ovc:�t./:ioC �i .. a .. 1ji;•.-v i�§Z &g ,c�18.�e O uJ :2 -$c 
Ul'5 c .$ - �a..:�t1�;1tCJ: a:a =a£i-cg�es,3 �80:.g:5 1l-8 �";' �_.f!oij «::.tll -U!il 1.., o 2 "° 

;i3 �� �Oo88Ei!!��S 3�;1hs"'gig� �ffit:t-0., C s s ss .., c �i.2 ( 

�ilfJ.s•j-3� - t •• 0 II> tll(J ,-�,, ...:•=- -::•••111 ��a��.g A;iSQ� f ::ii" r.:·, 

! 0.4i(J) ..0"0 5i;!Z"cf!!: a: tfii�":;!f o.; 
c�a..B c ��··w o•c -,:, ..2 �,oc.>i:S,l!I -c:.<Jo.a ii ��{Jill'. 

;. ��t �ui zi 2 g t�.g l!j� :E� E� &- !> 9gO.!! ��.gli�:f!.fu..1!1.g �u,..,,.;$u �a;;�-� 
�o � ttti•�J:'J �C/lRioOnE<>� .... ��iE�f!�l�E� �a� <.l�� -3,ijo 

�C:,�E�j .,,1?•'3-"Eo.;�.2g ! � � � � Z g.c C, 
�,co81J. �.t u.3 �?ct 2.= :,.-a..- C: VC: 1':# � ·��;'l!.!.ES - .(01-0 .... e 

,,1! �1�Pi· 5S2a:t�fti�I� e'� ii'O g 'r. 0 .w � • �:g Ii - ., -0 ::, ,,,'ll..11 �; 
i?a--.!!"'a tg Ji�st;Js :�� .��t.�.g:�:� sii�cn!: :E �� g�ui � -��1"E 5 w0!e� ��16�-;*z .i � =s.:»�!�� er o..S -:,:.oo-c--• It�.; iotl 01:I &� :! l!J�..11 ls ou,., � a:, co-. Ou <C jLi·i :;:a �.3· 0: �.9 0, c.i 1� -o!! .�'E i�2 ;!q.c�eo1·�i<i 1 • -l'!o "li"' a,·sitce A: �u..,., .. 
0:.-COlLC- f�1;.L lg�� f L.J o !ji:J,a�-- ��o�::ci.:;1t.2- f�os�-:; .. ·f!: .o-c:::. ::, �;.$.«.- 
��t_.":ca �i��lU}ii 1�·Ja:,&,; .. £;!:c: �z��f�t:; :,�a..·��IJJ ,;;, C' .... et_ 

�;i� �=�.!!�j&J!J .. .ti �NN !�C: g .,3�, 2 
�(6i!§�:;: t-!5.��(/) .. "- �(� §J 

« 0 ... .D Cl Ii .,uiJg- _j:;;-o�� 8�§-0.5'1:��r! iii CTfO..J.,S w g,2 � �,. 
�ziii� �5,:t:�!�1= ' :i• O �'tluu ,: 1:.1!...-�::�g 
<>�-., !!,; t.>-alg:-: •E__. u�!:.:J.gi '!2tt� u�i:t'S.!.K,.Xs--� _ u-1�� Sa, LI. 8 .S! "'0 .Si C&. ar= iL:t 

8tSew8..dlfl 80. I!� �_;j I 8 iui o� ��i!.�Oi�o . O!, .,�-''.'!.; w:5-;;,:i$Jg Ul��o'-L 
8u§-o�o Cz�100�uo�-!!::o Ou!! .iifD a:: .- w -& � !: et: 11:.s� 
oz.rn· gzj':.<?.t:;'icj- o�}o!iJ•i!�1 ��u<>E:!jiio -� gffi�1-:t':":'.5! a. 15.o .,-.5 
OUI-C " ... W -o·� § 0 i Q. e."8� 
�:rJ.; .. -g� a c'&�= l"P. < 0l.9-;i. .... �-=-'"'i C'-., bO;=• :l�;g§g �liUlc�al gru� ".; .f t,.:., N f!.�!ii�§i �l�8� �B Si�-5t 

\C wl�[ &� Cf gaia.s.;1;�tl .,ca,a.58 E<t0>C::-.:O. ��i�� {!.2.;€'(3; 


